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İLK SÖZ YERİNE 
 
 

İnsan ölünce unutulmaz fakat unutulunca ölür. Bir insanı ya-
zarak ölümün elinden çekip alabilirsiniz, çünkü söz uçar yazı ka-
lır. 

Biz sözün tamamını fikir dünyamızın yıldızlarından Erzurum-
lu Nureddin Topçu Hocamıza bırakmak istiyoruz. Hayatının son 
on yılında kendisini yakından tanıma nasibini bize lütfeden Al-
lah’a şükürler olsun! 

Avrupalıyı taklide tenezzül etmek, kendini inkâr etmektir. İn-
sanlığın ilkel haline dönüş merakı Avrupalıya aittir. 

Bizim tarihimizin yapısında Malazgirt meydanında ve 
Hayber’de parlayan kılıç vardır. 

Türkiye’de ısmarlama tarih kitapları kronoloji ve vaka ezber-
ciliğinden ibarettir. Analitik düşünce yoktur. Bu eğitim tarzı ma-
salcı ve efsaneci zihinler üretir. Bizdeki tarih eğitimi nakilcilikten 
ibarettir. 

Methiyecilik son bulmalıdır. Tarih övünmek ve dövünmek 
için değil, ders almak içindir. Bir dönemi yüceltmeye gayret 
eden yalan tarih yazarlarının yalanlarının da ortaya çıkarılması 
gerekir.  

Bu sözleri ve sohbetleri Kalecikli Mehmet Doğan’a “Batılılaş-
ma İhaneti” ile son eseri “1932’yi” yazdırmıştır. 

Yüksek bir gayesi ve gayreti olan idealist gençler, millete 
hizmette mutlaka hedefe ulaşırlar. Peşlerinden gelen nesillere de 
güzel örnek olurlar ve Allah’ın sevgisini kazanırlar. 

Kendi varlık sebebini düşünmeyen gençler boşluktadır, buna-
lımdadırlar, kurtarıcısını da dışardan beklerler. 

Hür insan düşünen ve üreten insandır. Düşünmesini bilenler 
toplumun gündemini belirler. 

Gençlerde kişisel tekâmül, metotlu düşünmekle mümkün ola-
caktır.  
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Kendi varlık sebebini düşünmemiş gençler boşluktadır, buna-
lımdadır.  

Gençlerde sorumluluk duygusu, olgunluğa ve kişisel tekâmüle 
götürür. 

Hür insan, düşünen ve üreten insandır. 
Düşünmesini bilen insanlar toplumun gündemini belirler. 
Yüksek bir gayesi ve gayreti olan idealist gençler mutlaka 

millete hizmette hedefe ulaşırlar. Peşlerinden gelen nesillere gü-
zel örnek olurlar ve Allah’ın sevgisini kazanırlar. 

İslam inancı, ahlakı ve İslam tarihine öncelik veren uyanışla-
ra ve medeniyet projelerine muhtacız. 

Din cemiyet için kuvvet kaynağıdır. 
İlimden felsefeye, ahlaka ve dine yükselmemiz lazım. 
Tarih bir milletin hafızasıdır. Mazinin bittiği yerde millet bi-

ter. 
Milleti millet yapan ögelerden biri de tarih bilincidir. Soysuz-

laşma bir şahsiyet hastalığıdır. Nesilleri ecdadından uzaklaştır-
mak isteyenler, onları soysuzlaştırmaya iten millet hainleridir. 

Tarih hayat kaynağıdır ve unutmayın ki ölüler bizi yaşatıyor. 
Yurtseverler de velilerin arkasından gelen kahramanlardır. 
Nureddin Topçu’nun dünya görüşünün temelinde İslam ahla-

kı ve dinin özü olan samimiyet vardır. 
Devam eder: 
“Aşkın yolu dinin yoludur. 
 Allah mutlak aşkın kendisidir. 
Tasavvuf bir kalp terbiyesidir. 
Din cemiyet için kuvvet kaynağıdır. İlimden felsefeye, ahlaka 

ve nihayet dine yükselmemiz lazım.  
İslam inancı, İslam ahlakı ve İslam tarihini öncelikli alan 

uyanışlara ve medeniyet projelerine muhtacız.” 
Nihayet Nureddin Topçu yüreğindeki umut neslini tarif edi-

yor: 
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“Yarınki Türkiye’nin kurucuları; yaşama zevkini bırakıp, YA-
ŞATMA AŞKINA GÖNÜL VEREN sabırlı ve azimli fakat gösteriş-
siz ve nümayişsiz çalışan ruh cephesinin maden işçileri olacaktır. 

Bu ruh emekçisinin ilk ve esaslı işi insan yetiştirmektir. 
Hünerleri fedakârlık olan bu gençler, hizmetlerinin mükâfatı-

nı hizmet ettiği insanlardan beklemeyecekler. 
Sonsuzluğa sunduğu eserin sesinin akislerini yine sonsuzluk-

tan dinleyecekler.”  
Son olarak elinizdeki bu mütevazı çalışmanın hayata geçme-

sinde emeği geçenleri de burada anmak isterim. 
Kitabın düzenlemesini yapan sevgili kardeşim Tevfik Aksoy’a, 

son okumasını yapan Adil Büyükçolak hocama, kapağını tasarla-
yan Dilek Özcan hanımefendiye ve tabii ki bu kitapta kendisine 
de yer verdiğimiz editörümüz Hüseyin Nazlıaydın’a sonsuz te-
şekkürlerimi sunarım. 

Yaşamaktan çok yaşatmayı gaye edinenlere selam olsun… 
 

Mehmet SILAY 
Ankara, Aralık 2024 

 




